[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2023 г.                               п. Памяти 13 Борцов	                 	№ 7-о

О создании мобильной бригады
для оказания адресной помощи
жителям п. Памяти 13 Борцов
при подтоплении в весенне-летний
период

        В связи с наступающим периодом весенних паводков, в целях безопасного обеспечения жизнедеятельности населения на территории МО сельсовет Памяти 13 Борцов, организовать мобильную бригаду при администрации сельсовета Памяти 13 Борцов для эвакуации населения, вывода скота и помощи подъема запасов из погребов, в составе:
1. Тихонова С.Б.
2. Иванкова В.Н.
3. Федорова С.Ю.
4. Тихонова А.Б.
5. Лученка А.Н.
6. Майзакова Е.А.
7. Воскобойник Г.В.
        Обеспечить мобильную бригаду техникой - автомобилем ГАЗ-3110 и трактором  БЕЛАРУС 82.1; обеспечить связью и переносными рациями.
        Контроль за организацией бригады и материально-техническим обеспечением оставляю за собой.
        Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

        Глава сельсовета                                                     Н.Г. Воскобойник
image1.emf